
Strana 1  
P10-112563/2020 

 

Zápis č. 15/2020 
z jednání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

konaného dne 21. 10. 2020 
 
 
 
Přítomni:  
JUDr. Radmila Kleslová, Mgr. Ing. Martin Kopecký, Bc. Radek Lojda, Ing. Vladimír Novák, Mgr. David Satke, 
Mgr. Adam Šilar,  Bc. Lukáš Tyl 
    
Omluveni: 
- 
 
Hosté:  
- 
 
Místo jednání: prostřednictvím videokonference podle čl. 8 Jednacího řádu výborů ZMČ Praha 10 
 
Navržený program jednání: 
 

I. Zahájení  
II. Návrh programu 

III. Určení ověřovatele zápisu z 15. zasedání Kontrolního výboru 
IV. Odsouhlasení zápisu č. 14 ze dne 23. 9. 2020 
V. Kontrola č. 8 – usnesení RMČ č. 231 – k vyhlášení soutěže ,,Zásobník projektů – partnerství pro Prahu 

10“, ze dne 4. 4. 2019 
VI. Kontrola č. 10 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníků Praha 10 

– usnesení č. 121 
VII. Kontrola č. 13 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 

hospodářské správy – usnesení č. 123 
VIII. Kontrola č. 14 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Majetková a. s. – usnesení č. 124 

IX. Podnět k možnému porušení práv zastupitele na jednání Zastupitelstva městské části Praha 10 
X. Podnět ke kontrole dodržování právních předpisů Úřadem městské části Praha 10 na úseku samostatné 

působnosti – Magnolia Invest s.r.o. – usnesení č. 126 
XI. Podnět ke kontrole volby členů Výboru pro sport a volnočasové aktivity Zastupitelstva MČ Praha 10 na 

minulém jednání zastupitelstva – usnesení č. 126 
XII. Informace o doručených stížnostech v měsíci září 2020, včetně informace o jejich obsahu a postupu 

jejich vyřizování 
XIII. Informace o petici: ,,proti přeložení horkovodu“ a odpovědi na ni 
XIV. Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc září 2020 
XV.  

Plán kontrol 2020 – zahájení 
 

i. Kontrola č. 15 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
sociálním 
 

ii. Kontrola č. 16 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ  a ZMČ při realizaci oprav a investic 
 

iii. Kontrola č. 17 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
školství 
 



Strana 2  
P10-112563/2020 

 

iv. Kontrola č. 18 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Rekreace, a.s. prostřednictvím PRAHA 10 – Majetková, 
a.s.  
 

v. Kontrola č. 20 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při úklidu a údržbě veřejného 
prostoru 
 

vi. Kontrola č. 21 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv odborem 
živnostenským 
 

vii. Kontrola č. 22 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Služby, a.s. prostřednictvím PRAHA 10 – Majetková, 
a. s. 

 
XVI. Různé  

XVII. Závěr 

K bodu I. – Zahájení 

Předseda přivítal členy KoV a zahájil jednání v 16:39 hod. Konstatuje se, že Kontrolní výbor (dále také „KoV“) 
byl na dnešním jednání schopný usnášení. Předseda současně konstatoval, že z jeho strany není pochybnost 
o totožnosti přihlášených členů výboru.  
 
K bodu II. – Návrh programu 
 
Předseda představil návrh programu a nechal o něm hlasovat.  
 
 
Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Navržený program byl schválen 
 

Poznámka: V rámci tohoto bodu došlo k technickým problémům na straně Ing. Vladimíra Nováka. V rámci 
projednání tohoto bodu nebyl připojen k videokonferenci.  

K bodu III. - Určení ověřovatele zápisu z 15. zasedání KoV 

Předsedou KoV byl za ověřovatele zápisu navržen Bc. Lukáš Tyl.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

KoV určuje jako ověřovatele zápisu č. 15/2020 Bc. Tyla 
 

Poznámka: V rámci tohoto bodu došlo k technickým problémům na straně Ing. Vladimíra Nováka. V rámci 
projednání tohoto bodu nebyl připojen k videokonferenci.  

 
 



Strana 3  
P10-112563/2020 

 

K bodu IV. – Odsouhlasení zápisu č. 14 ze dne 23. 9. 2020 

 
Návrh usnesení č. 132: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 schvaluje zápis č. 14 ze dne 23. 9. 2020.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

Poznámka: V rámci tohoto bodu došlo k technickým problémům na straně Ing. Vladimíra Nováka. V rámci 
projednání tohoto bodu nebyl připojen k videokonferenci.  

K bodu V. – Kontrola č. 8 – usnesení RMČ č. 231 – k vyhlášení soutěže ,,Zásobník projektů – partnerství pro 
Prahu 10“, ze dne 4. 4. 2019  

V 16:46 hod. se k videokonferenci přihlásil Ing. Vladimír Novák. Konstatuje se dosavadní průběh kontroly. Čte 

se vyjádření MgA. Davida Kašpara, jako jeho reakci na poslední pozvání na jednání výboru. Probíhá diskuze 

mezi členy výboru, kdy se řeší i ústní vyjádření jmenovaného na posledním jednání Zastupitelstva městské 

části Praha 10. Čte se obsah usnesení KoV č. 62 ze dne 18. 12. 2019, na základě kterého byl jmenovaný poprvé 

pozván na jednání KoV.  

 

Návrh usnesení č. 133: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá dílčí kontrolní závěr, že opakovaným odmítnutím 

účasti MgA. Kašpara na jednání KoV došlo k úmyslnému maření výkonu kontrolní činnosti KoV, kdy KoV nebyl 

od 19. 12. 2019 zpraven např. o tom, jakým způsobem bylo zjištěné pochybení napraveno.  

 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 1 
Zdržel se: 1 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

Návrh usnesení č. 134: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 ukončuje kontrolu č. 8.   

 

Průběh hlasování: 
Pro: 7 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

Návrh usnesení č. 135: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 konstatuje, že se důrazně ohrazuje proti difamujícímu, 

nepravdivému výroku MgA. Kašpara proneseném na zasedání ZMČ Praha 10 dne 30. 9. 2020 ,,já si myslím, že 

kontrolní výbor není výslechárna, že si na někoho posvítíte lampičkou a jednáte s ním jak s nějakým muklem“ 

v reakci na dotaz předsedy KoV ohledně opakovaného odmítnutí účasti na jednání KoV.  

 



Strana 4  
P10-112563/2020 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 1 (Bc. Tyl) 
Zdržel se: 1 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 

K bodu VI. - Kontrola č. 10 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníků 
Praha 10 – usnesení č. 121 

Konstatuje se dosavadní průběh kontroly. Bc. Lojda navrhuje, že návrh usnesení z jeho strany by dodal na 

příští jednání KoV.  

Návrh usnesení č. 136:  Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 konstatuje, že v kontrole č. 10 bude pokračováno při 
dalším jednání KoV.  

Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 1 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

 
 
K bodu VII. – Kontrola č. 13 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání smluv 
odborem hospodářské správy – usnesení č. 123 

Konstatuje se dosavadní průběh kontroly. Čte se vyjádření paní Jany Vltavské ze sekretariátu místostarosty 

Ing. arch. Martina Valoviče ze dne 7. 10. 2020. Dále se konstatuje podstatný obsah výkazu o provedených 

prací JUDr. Šutky.  

 

V 17:45 hod. se po předchozím upozornění odpojuje Mgr. Šilar.  

 

Návrh usnesení č. 137: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá Ing. arch. Valoviče o předložení písemných 

stanovisek a dalších plnění od 1. 4. 2019 do 30. 4. 2020 dle výkazů o provedených prací ke smlouvě 

2019/OHS/0093 vč. objednávek těchto plnění.  

Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

Usnesení bylo přijato 
 

Čte se protokol o převzetí týkající se smluvního plnění ze strany MgA. Glinské. Ze strany předsedy se 
konstatuje, že obsah je strohý a nedostačující. Probíhá diskuze mezi členy výboru.  

 

 



Strana 5  
P10-112563/2020 

 

Návrh usnesení č. 138: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá MgA. Kašpara o předložení písemných plnění dle 

výkazů o provedených prací ke smlouvě 2019/OHS/0094 vč. objednávek těchto plnění a vystavených faktur.  

Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

Čte se výkaz hodin ze strany Ing. Krásničanové. Probíhá diskuze.  

Návrh usnesení č. 139: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá radní Koumarovou o předložení písemných plnění 

dle výkazů o provedených prací ke smlouvě 2019/OHS/0095 vč. objednávek těchto plnění a vystavených 

faktur.  

Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

Usnesení bylo přijato 
 

Čte se vyjádření Mgr. Tomáše Urbánka, vedoucího odboru hospodářské správy ze dne 7. 10. 2020, ze kterého 
vyplývá, že smlouva č. 2019/OHS/0096 nebyla nikdy čerpána.  

Návrh usnesení č. 140: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 konstatuje, že v kontrole bude pokračováno při příštím 

jednání po doplnění požadovaných podkladů.  

Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 1 
 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu VIII. – Kontrola č. 14 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Majetková a.s.  

Konstatuje se dosavadní průběh kontroly. Ze strany předsedy výboru bylo tlumočeno vyjádření JUDr. Jany 
Hatalové, MBA., tajemnice ÚMČ Praha 10, které obdržel prostřednictvím e-mailu od tajemníka výboru. 
Obsahem vyjádření byla omluva tajemnice ÚMČ Praha 10, jelikož z její strany musela být řešena situace 
spojená s dopady vládních nařízení na chod zdejšího úřadu. Z důvodu časové tísně se tak nestihla požadavkem 
dosud zaobírat, avšak odpoví, jak jen to bude z její strany možné.  
 

 

 

 

 



Strana 6  
P10-112563/2020 

 

Návrh usnesení č 141: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přerušuje kontrolu č. 14 do doby dodání požadovaných 

podkladů.  

Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 

K bodu IX. – Podnět k možnému porušení práv zastupitele na jednání Zastupitelstva městské části Praha 10 

Ze strany předsedy výboru je předáno slovo Bc. Lojdovi, který předmětný podnět v minulosti přednesl. Bc. 

Lojda se vyjádřil v tom smyslu, že by věc již uzavřel.  

 

Předseda výboru konstatuje, že k podnětu nebude KoV přijímat žádné usnesení. Současně se konstatuje, že 

ve věci nebyla zahájena kontrola. 

 

K bodu X. – Podnět ke kontrole dodržování právních předpisů Úřadem městské části Praha 10 na úseku 
samostatné působnosti – Magnolia Invest s. r. o. – usnesení č. 126 

Předseda KoV konstatuje, že s ohledem na čas by bod přesunul na další jednání.  

 

Návrh usnesení č. 142: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 konstatuje, že v projednávání tohoto bodu bude 

pokračováno na dalším jednání.  

Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

Usnesení bylo přijato 

 
K bodu XI. – Podnět ke kontrole volby členů Výboru pro sport a volnočasové aktivity Zastupitelstva MČ 
Praha 10 na minulém jednání zastupitelstva – usnesení č. 126 

Probíhá diskuze mezi členy výboru. Řeší se otázka souhlasu nominantů s volbou.  

 

Návrh usnesení č. 143: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 konstatuje, že je nepřípustné, aby bylo hlasováno o 

volbě člena výboru pro sport a volnočasové aktivity za situace, kdy není dán písemný souhlas nominanta 

s nominací nebo není nominant na místě přítomen, aby souhlas mohl udělat ústně.   

Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

Usnesení bylo přijato 
 



Strana 7  
P10-112563/2020 

 

JUDr. Kleslová závěrem konstatuje, že hlasováním o složení těchto členů do výboru byl porušen poměr členů 
výboru, podle zastoupení jednotlivých stran v ZMČ Praha 10.  

K bodu XII. – Informace o doručených stížnostech v měsíci září 2020, včetně informace o jejich obsahu a 
postupu jejich vyřizování 

Čte se interní sdělení Mgr. Kosmela ze dne 5. 10. 2020. Konstatuje se podstatný obsah doručených stížností 

v měsíci září 2020.  

 

Návrh usnesení č. 144: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí informace o doručených stížnostech 

v měsíci září 2020, včetně informace o jejich obsahu a postupu jejich vyřizování.  

Průběh hlasování: 
Pro: 5 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 1 
 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu XIII. – Informace o petici: ,,proti přeložení horkovodu“ a odpovědi na ni 

Čte se interní sdělení Mgr. Kosmela ze dne 21. 9. 2020. Čte se podstatný obsah petice ze dne 18. 9. 2020 a 

podstatný obsah odpovědi na ni ze dne 7. 10. 2020.  

 

Návrh usnesení č. 145: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí petici ,,proti přeložení horkovodu“ a 

odpověď na ni. 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

Usnesení bylo přijato 

 
K bodu XIV. – Předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc září 2020 

Konstatuje se podstatný obsah úkolů uložených v měsíci září 2020. Konstatuje se, že v předmětném měsíci 

bylo uloženo 101 úkolů, 67 úkolů splněno v uloženém termínu, 3 úkoly nesplněny v uloženém termínu, 31 

úkolů mělo pozdější termín plnění. Čte se vyjádření nositelů nesplněných úkolů.  

 

Návrh usnesení č. 146:  Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí stav plnění úkolů uložených ZMČ a 

RMČ za měsíc září 2020, včetně úkolů, které byly v prodlení. 

Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

Usnesení bylo přijato 



Strana 8  
P10-112563/2020 

 

 

K bodu XV. – Plán kontrol – zahájení 

Předseda výboru konstatuje, že s ohledem na množství zahájených kontrol, ve kterých aktuálně KoV provádí 

kontrolu bude navrhovat přesunutí uvedeného bodu na další jednání KoV.  

 

Návrh usnesení č. 147: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 konstatuje, že bude o jednání bodu XV. pokračovat při 

příštím jednání výboru.  

Průběh hlasování: 
Pro: 6 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu XVI. – Různé 

 
K bodu XVII. - Závěr 
 
Závěrem předseda poděkoval členům KoV, ukončil jednání v 18:34 hod. a svolal jednání na 5. 11. 2020 na 
16:30 hod. Místo a forma konání bude upřesněno v pozvánce na další jednání. Předseda výboru současně 
připomněl, že jednání výboru prostřednictvím videokonference je dle jednacího řádu možné pouze v případě 
vyhlášení krizového stavu.    
 

Mgr. Ing. Martin Kopecký, předseda KoV  ………………………………………………… 

 

Bc. Lukáš Tyl, ověřovatel                   …………………………………………………  

 

Zapsal: Mgr. Tomáš Kosmel, tajemník KoV  ………………………………………………… 
 
V Praze dne 23. 10. 2020 
 
Přílohy:  

- Prezenční listina + informace pro subjekt údajů o zpracování jeho osobních údajů (čl. 13 GDPR) 

- Usnesení č. 132 

- Usnesení č. 133 

- Usnesení č. 134 

- Usnesení č. 135 

- Usnesení č. 136 

- Usnesení č. 137 

- Usnesení č. 138 

- Usnesení č. 139 

- Usnesení č. 140 

- Usnesení č. 141 

- Usnesení č. 142 



Strana 9  
P10-112563/2020 

 

- Usnesení č. 143 

- Usnesení č. 144 

- Usnesení č. 145 

- Usnesení č. 146 

- Usnesení č. 147 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 10  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10  
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 132 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 
k odsouhlasení zápisu č. 14 ze dne 23. 9. 2020 
 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 
I. schvaluje 
zápis č. 14 ze dne 23. 9. 2020. 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
  

 
 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 11  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10  
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 133 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 
ke kontrole č. 8 – usnesení RMČ č. 231 – k vyhlášení soutěže ,,Zásobník projektů – partnerství pro 
Prahu 10“, ze dne 4. 4. 2019 
 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 
I. přijímá 
dílčí kontrolní závěr, že opakovaným odmítnutím účasti MgA. Kašpara na jednání KoV došlo 
k úmyslnému maření výkonu kontrolní činnosti KoV, kdy KoV nebyl od 19. 12. 2019 zpraven např. o 
tom, jakým způsobem bylo zjištěné pochybení napraveno.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
  

 
 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 12  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10  
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 134 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 
ke kontrole č. 8 – usnesení RMČ č. 231 – k vyhlášení soutěže ,,Zásobník projektů – partnerství pro 
Prahu 10“, ze dne 4. 4. 2019 
 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 
I. ukončuje 
kontrolu č. 8.  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
  

 
 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 13  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10  
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 135 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 
ke kontrole č. 8 – usnesení RMČ č. 231 – k vyhlášení soutěže ,,Zásobník projektů – partnerství pro 
Prahu 10“, ze dne 4. 4. 2019 
 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 
I. konstatuje, 
 že se důrazně ohrazuje proti difamujícímu, nepravdivému výroku MgA. Kašpara proneseném na 
zasedání ZMČ Praha 10 dne 30. 9. 2020 ,,já si myslím, že kontrolní výbor není výslechárna, že si na 
někoho posvítíte lampičkou a jednáte s ním jak s nějakým muklem“ v reakci na dotaz předsedy KoV 
ohledně opakovaného odmítnutí účasti na jednání KoV. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
  

 
 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 14  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 136 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 

 
ke kontrole č. 10 – dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při vydávání měsíčníků 
Praha 10 
 
 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 

 
I. konstatuje, 
že v kontrole č. 10 bude pokračováno při dalším jednání Kov.  
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 15  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 137 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 

 
ke kontrole č. 13 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání 
smluv odborem hospodářské správy  

 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

I. žádá 
Ing. arch. Valoviče o předložení písemných stanovisek a dalších plnění od 1. 4. 2019 do 30. 4. 2020 
dle výkazů o provedených prací ke smlouvě 2019/OHS/0093 vč. objednávek těchto plnění. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 
 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 16  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 138 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 

 
ke kontrole č. 13 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání 
smluv odborem hospodářské správy  

 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

I. žádá 
MgA. Kašpara o předložení písemných plnění dle výkazů o provedených prací ke smlouvě 
2019/OHS/0094 vč. objednávek těchto plnění a vystavených faktur.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 
 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 17  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 139 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 

 
ke kontrole č. 13 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání 
smluv odborem hospodářské správy  

 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

I. žádá 
radní Koumarovou o předložení písemných plnění dle výkazů o provedených prací ke smlouvě 
2019/OHS/0095 vč. objednávek těchto plnění a vystavených faktur.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 
 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 18  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 140 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 

 
ke kontrole č. 13 – kontrola dodržování právních předpisů, usnesení RMČ a ZMČ při uzavírání 
smluv odborem hospodářské správy  

 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

I. konstatuje, 
že v kontrole bude pokračováno při příštím jednání po doplnění požadovaných podkladů.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 
 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 19  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 141 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 

 
ke kontrole č. 14 – kontrola činnosti PRAHA 10 – Majetková a.s. 

 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
 

I. přerušuje 
kontrolu č. 14 do doby dodání požadovaných podkladů.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 20  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 142 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 
k podnětu ke kontrole dodržování právních předpisů Úřadem městské části Praha 10 na úseku 
samostatné působnosti – Magnolia Invest s. r. o.  

 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 
I. konstatuje, 
že v projednávání tohoto bodu bude pokračováno na dalším jednání.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 21  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 143 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 
k podnětu ke kontrole volby členů Výboru pro sport a volnočasové aktivity Zastupitelstva MČ 
Praha 10 na minulém jednání zastupitelstva  

 

 

Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 
I. konstatuje, 
že je nepřípustné, aby bylo hlasováno o volbě člena výboru pro sport a volnočasové aktivity za 

situace, kdy není dán písemný souhlas nominanta s nominací nebo není nominant na místě 

přítomen, aby souhlas mohl udělat ústně.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 22  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 144 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 
k informaci o doručených stížnostech v měsíci září 2020, včetně informace o jejich obsahu a 
postupu jejich vyřizování  

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
 

I. bere na vědomí 
informaci o doručených stížnostech v měsíci září 2020, včetně informace o jejich obsahu a postupu 

jejich vyřizování.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 23  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 145 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 
 

k informaci o petici: ,,proti přeložení horkovodu“ a odpověď na ni 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
 

I. bere na vědomí 
petici: ,,proti přeložení horkovodu“ a odpověď na ni 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 24  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 146 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 
 

k předložení přehledu plnění úkolů ZMČ a RMČ za měsíc září 2020 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 
 

I. bere na vědomí 
stav plnění úkolů uložených ZMČ a RMČ za měsíc září 2020, včetně úkolů, které byly v prodlení 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 



Strana 25  
P10-112563/2020 

 

Městská část Praha 10 
 

KONTROLNÍ VÝBOR ZMČ PRAHA 10 
 

Usnesení 
z 15. zasedání kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

číslo 147 
ze dne 21. 10. 2020 

 
 
 

k zahájení kontrol na rok 2020 dle schváleného plánu ZMČ Praha 10 

 
Kontrolní výbor zastupitelstva městské části Praha 10 
 

I. konstatuje, 
že bude o jednání bodu XV. pokračovat při příštím jednání výboru.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:              Mgr. Tomáš Kosmel   Schválil: Mgr. Ing. Martin Kopecký 
  tajemník KoV      předseda KoV   
   

 
 

Číslo tisku:   P10-112563/2020 


